
DR. DARlO H 
INTENDENTE 

DI' 
INICI 

EZ 
L A 

D irect Gral. 

DR. JUAN C 
SEC 

LINO 
DE GOBIERNO 

¡1 
u. 	- 	 ANQUEIRA 

ARIO DE ECO 4MIA Y FINANZAS 

11 
Confeccion 

municipio de 7 

LMUS 

DECRETO 

LANUS,  '23 ABR 2014 

NO  0739  

    

Visto la nota de renuncia cursada por el agente Aníbal José 
MANCHEGO, Legajo N° 23641/8, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

Artículo 10. - Acéptase a partir del día 10  de abril de 2014, la renuncia presentada por 
el agente Aníbal José MANCHEGO, Legajo N° 23641/8, D.N.I. N° 
17.456.816, con funciones de Operador Centro de Monitoreo, categoría 
295, Personal Temporario Mensualizado de la Jurisdicción 
1.1.1.01.15.000, Categoría Programática 43.01, Oficina 324, registrando 
una antigüedad de dos (02) años, dos (02) meses y veintisiete (27) días 
en esta Administración Municipal.- 

 

Artículo 213. - 	Autorízase a la Dirección Contaduría General a liquidar a favor del 
agente mencionado en el artículo 10, la cantidad de nueve (09) días 
corridos correspondientes al resto de la licencia anual año 2013 y  tres 
(03) días corridos correspondientes a la parte proporcional de la licencia 
anual año 2014.- 

Artículo 30 - El presente será refrendado por el Señor Secretario de Gobierno Doctor 
Juan Carlos VISCELLINO y el Secretario de Economía y Finanzas, 
Contador Silvio Gabriel FRANQUEIRA.- 

 

Artículo 40.- 	Comuníquese a quien corresponda por la Secretaria involucrada, 
dése conocimiento a las dependencias en relación funcional, insértese en 
el Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal, tomen razón Dirección 

General de Recursos Humanos, Dirección Contaduría Gen&ral y 
archívese.- 

Av. Hipólito Yrigoyen 3863 (B1824AAH) Lanús Oeste - Pcia. de Buenos Aires -Tel. 4229-2500 (lineas rotativas) 


